
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Torneo WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B 2112003B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-11-2021 - 28-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Carrideo Simone

1Xu Ouwen

2
Cara Romeo Lavinia

3

FSI - WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B) - Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Carrideo Simone 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.501518 1298 1665 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 23 NC Xu Ouwen 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1218 1299 1780 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

3 16 NC Cara Romeo Lavinia 4.0 ITA 12.0014.509.00 11.501258 1339 1700 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

4 9 3N Canubas Chloie Elizabeth4.0 ITA 11.5013.508.50 10.501380 1254 1495 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

5 4 3N Garofano Michele 4.0 ITA 11.5012.508.50 9.75 1489 1273 1634 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1996

6 22 NC Marazza Alessandro 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1219 1061 1849 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2005

7 35 NC Peano Cavasola Federico3.5 ITA 11.5013.007.50 8.00 999 1142 1084 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

8 2 2N Torelli Mauro 3.0 ITA 15.5016.5011.008.75 1552 1294 1413 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1948

9 27 NC Clerici Edoardo Maria3.0 ITA 15.0016.0010.508.00 1111 1363 1602 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

10 17 NC Vincenti Leonardo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1255 1448 1521 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2012

11 6 3N Gargiulo Filippo 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1443 1259 1332 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

12 18 NC Martirosyan Davide 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1250 1286 1479 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2009

13 33 NC Giordano Salvatore 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 999 1303 1155 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

14 38 NC Fulgencio Yoann 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 999 1193 1001 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1986

15 15 NC Vincenti Francesco 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1306 1402 1475 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

16 14 NC Garcia Castaneda Daniel Al3.0 ITA 11.5011.507.50 5.25 1351 1295 1446 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 1 0 2009

17 8 2N Lipari Alberto 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1395 1193 1386 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

18 19 NC Scarpa Riccardo 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.25 1250 1189 1430 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

19 7 NC Arun Ria 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1427 1142 1383 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2014

20 20 NC Jamous Manuel 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.25 1241 1177 1427 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

21 21 3N Scrocco Pierluigi 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1241 1162 1463 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1954

22 10 NC Ovidi Marco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1373 1192 1493 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

23 13 3N Pighi Edoardo 2.0 ITA 10.5011.506.00 2.00 1358 1194 1484 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

24 24 NC Olivieri Diego 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1217 1204 1373 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

25 37 NC Revoltella Federico 2.0 ITA 9.50 11.507.00 4.00 999 1277 1088 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

26 29 NC Crispino Anna 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 999 1122 1017 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

27 28 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1057 1128 1340 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

28 11 NC Pinzaru Giorgio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1368 1204 819 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2010

29 36 NC Redaelli Niccolo ' 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 999 1136 927 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2008

30 25 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 6.50 7.00 3.50 1.00 1202 1084 1343 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

31 1 3N Ballabio Pietro 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1568 1311 1187 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2009

32 5 NC Scarrone Eugenio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1458 1384 650 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1975

33 30 NC D'Amico Andrea 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.00 954 1202 1020 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2012

34 32 NC Elia Francesco Valentino1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1215 512 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

35 31 NC Diazzi Claudio 1.0 ITA 10.0011.506.00 1.50 999 1155 873 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1954

36 26 NC Sacca ' Francesco 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.50 1202 1204 1280 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1965

37 34 NC Montella Maurizio 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1254 519 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

38 12 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Arun Ria ITA LOM MI 1427 1142 1383 2014 F 28555678 191442

1 3N Ballabio Pietro ITA LOM MI 1568 1311 1187 2009 M 28523474 185639

12 NC Bye ITA TOS LI 1366 0 0 1963 M

9 3N Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1380 1254 1495 2008 F 2893148 174736

16 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1258 1339 1700 2011 F 2873147 176873

3 2N Carrideo Simone ITA LOM MI 1518 1298 1665 2008 M 28520513 184908

27 NC Clerici Edoardo MariaITA LOM MI 1111 1363 1602 2009 M 2862650 170040

29 NC Crispino Anna ITA LOM LO 999 1122 1017 1966 M 192561

30 NC D'Amico Andrea ITA LOM MI 954 1202 1020 2012 M 28550757 192135

31 NC Diazzi Claudio ITA LOM MI 999 1155 873 1954 M 192564

32 NC Elia Francesco ValentinoITA LOM MI 999 1215 512 2008 M 28551087 192976

38 NC Fulgencio Yoann ITA LOM MI 999 1193 1001 1986 M 194497

14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1351 1295 1446 2009 M 28503945 179748

6 3N Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1443 1259 1332 2006 M 2856617 161848

4 3N Garofano Michele ITA CAM BN 1489 1273 1634 1996 M 28503848 180620

25 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1202 1084 1343 1967 M 890197 148715

33 NC Giordano Salvatore ITA LOM MI 999 1303 1155 1995 M 194498

28 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1057 1128 1340 2007 M 28551095 192094

20 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1241 1177 1427 2008 M 2858660 169877

8 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1395 1193 1386 1953 M 838942 131538

22 NC Marazza Alessandro ITA LOM MI 1219 1061 1849 2005 M 28520980 179051

18 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1250 1286 1479 2009 M 2860355 167098

34 NC Montella Maurizio ITA LOM MI 999 1254 519 1965 M 193908

24 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1217 1204 1373 2001 M 28552628 191392

10 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1373 1192 1493 2007 M 2856358 164277

35 NC Peano Cavasola FedericoITA LOM MI 999 1142 1084 2007 M 28553500 192900

13 3N Pighi Edoardo ITA LOM MI 1358 1194 1484 2006 M 2836187 167893

11 NC Pinzaru Giorgio ITA LOM MI 1368 1204 819 2010 M 28524020 184921

36 NC Redaelli Niccolo ' ITA LOM MI 999 1136 927 2008 M 193748

37 NC Revoltella Federico ITA LOM MI 999 1277 1088 2012 M 28560857 194323

26 NC Sacca ' Francesco ITA LOM MI 1202 1204 1280 1965 M 866890 132564

19 NC Scarpa Riccardo ITA LOM MI 1250 1189 1430 2005 M 2856382 169880

5 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1458 1384 650 1975 M 2815031 161679

21 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1241 1162 1463 1954 M 2888187 100711

2 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1552 1294 1413 1948 M 813168 100112

15 NC Vincenti Francesco ITA LOM BG 1306 1402 1475 1970 M 28557492 192051

17 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1255 1448 1521 2012 M 28550820 192050

23 NC Xu Ouwen ITA LOM MI 1218 1299 1780 2008 M 2856650 169883

FSI - WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B) - Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

31 1 3N Ballabio Pietro 1.0 ITA | 10 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 2 2N Torelli Mauro 3.0 ITA | 11 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 23 B 0 | 27 N Â½ | -1

1 3 2N Carrideo Simone 4.5 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 27 N 1 | 23 B 1 | 1

5 4 3N Garofano Michele 4.0 ITA | 14 N Â½ | 5 B 1 | 15 B 1 | 33 N Â½ | 17 B 1 | 1

32 5 NC Scarrone Eugenio 1.0 ITA | 15 B 0 | 4 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

11 6 3N Gargiulo Filippo 3.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 1 | 28 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | -1

19 7 NC Arun Ria 2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 37 N 1 | 32 B 1 | 20 N Â½ | -1

17 8 2N Lipari Alberto 3.0 ITA | 18 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | 21 N 1 | -1

4 9 3N Canubas Chloie Elizabeth4.0 ITA | 19 B 1 | 18 N Â½ | 27 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 1 | 1

22 10 NC Ovidi Marco 2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 29 N 1 | 35 B 0 | 0

28 11 NC Pinzaru Giorgio 1.5 ITA | 2 B 0 | 27 N 0 | 30 B 0 | 25 N Â½ | 0 1 | 0

38 12 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 13 3N Pighi Edoardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 0 | 5 N 1 | 37 B 0 | 31 N 1 | -1

16 14 NC Garcia Castaneda Daniel Al3.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 37 N 1 | 0

15 15 NC Vincenti Francesco 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | -1

3 16 NC Cara Romeo Lavinia 4.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 38 N 1 | 15 B 1 | 1

10 17 NC Vincenti Leonardo 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | -1

12 18 NC Martirosyan Davide 3.0 ITA | 8 B 1 | 9 B Â½ | 33 N Â½ | 6 N 0 | 24 B 1 | 1

18 19 NC Scarpa Riccardo 2.5 ITA | 9 N 0 | 37 B 1 | 14 N Â½ | 22 B 0 | 36 B 1 | 1

20 20 NC Jamous Manuel 2.5 ITA | 30 B 1 | 38 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 1

21 21 3N Scrocco Pierluigi 2.0 ITA | 0 0 | 36 N 1 | 29 B 1 | 17 N 0 | 8 B 0 | 0

6 22 NC Marazza Alessandro 3.5 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 35 B Â½ | 19 N 1 | 33 B 1 | 0

2 23 NC Xu Ouwen 4.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 1 | 38 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | -1

24 24 NC Olivieri Diego 2.0 ITA | 32 B 1 | 8 N 0 | 34 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | -1

30 25 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA | 33 N 0 | 28 B 0 | 31 N 0 | 11 B Â½ | 34 N 1 | -1

36 26 NC Sacca ' Francesco 1.0 ITA | 34 B 1 | 10 N 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 27 NC Clerici Edoardo Maria 3.0 ITA | 35 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 2 B Â½ | 1

27 28 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA | 36 B Â½ | 25 N 1 | 6 B 0 | 35 N 0 | 38 B 0 | 1

26 29 NC Crispino Anna 2.0 ITA | 37 N 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | 10 B 0 | 32 N 1 | -1

33 30 NC D'Amico Andrea 1.0 ITA | 20 N 0 | 35 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

35 31 NC Diazzi Claudio 1.0 ITA | 23 B 0 | 29 N 0 | 25 B 1 | 36 N 0 | 13 B 0 | 1

34 32 NC Elia Francesco Valentino1.0 ITA | 24 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 0

13 33 NC Giordano Salvatore 3.0 ITA | 25 B 1 | 13 N 1 | 18 B Â½ | 4 B Â½ | 22 N 0 | 1

37 34 NC Montella Maurizio 1.0 ITA | 26 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 8 N 0 | 25 B 0 | 0

7 35 NC Peano Cavasola Federico 3.5 ITA | 27 B 0 | 30 N 1 | 22 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 1 | -1

29 36 NC Redaelli Niccolo ' 1.5 ITA | 28 N Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 0

25 37 NC Revoltella Federico 2.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 14 B 0 | 1

14 38 NC Fulgencio Yoann 3.0 ITA | 0 1 | 20 B 1 | 23 N 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Arun Ria ITA 1427 3 0.50 2.24 -1.74 1142.401383 2014 F 28555678 191442

1 3N Ballabio Pietro ITA 1568 3 1.00 2.43 -1.43 1311.331187 2009 M 28523474 185639

12 NC Bye ITA 1366 0 0.00 0 0 1963 M

9 3N Canubas Chloie ElizabethITA 1380 5 4.00 3.32 0.68 1254.201495 2008 F 2893148 174736

16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258 4 3.00 1.16 1.84 1339.001700 2011 F 2873147 176873

3 2N Carrideo Simone ITA 1518 5 4.50 3.75 0.75 1298.801665 2008 M 28520513 184908

27 NC Clerici Edoardo MariaITA 1111 3 1.00 0.33 0.67 1363.401602 2009 M 2862650 170040

14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1351 3 1.00 1.32 -0.32 1295.251446 2009 M 28503945 179748

6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 5 3.00 3.62 -0.62 1259.201332 2006 M 2856617 161848

4 3N Garofano Michele ITA 1489 4 3.50 2.76 0.74 1273.801634 1996 M 28503848 180620

25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 1 0.00 0.69 -0.69 1084.401343 1967 M 890197 148715

28 NC Guarnieri Federico ITA 1057 2 1.00 0.40 0.6 1128.401340 2007 M 28551095 192094

20 NC Jamous Manuel ITA 1241 3 1.50 1.22 0.28 1177.601427 2008 M 2858660 169877

8 2N Lipari Alberto ITA 1395 4 2.00 2.81 -0.81 1193.001386 1953 M 838942 131538

22 NC Marazza Alessandro ITA 1219 1 1.00 0.46 0.54 1061.751849 2005 M 28520980 179051

18 NC Martirosyan Davide ITA 1250 4 2.50 1.43 1.07 1286.801479 2009 M 2860355 167098

24 NC Olivieri Diego ITA 1217 3 0.00 1.00 -1 1204.601373 2001 M 28552628 191392

10 NC Ovidi Marco ITA 1373 2 1.00 0.98 0.02 1192.001493 2007 M 2856358 164277

13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 2 1.00 0.65 0.35 1194.601484 2006 M 2836187 167893

26 NC Sacca ' Francesco ITA 1202 2 0.00 0.72 -0.72 1204.331280 1965 M 866890 132564

19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 3 0.50 1.22 -0.72 1189.601430 2005 M 2856382 169880

5 NC Scarrone Eugenio ITA 1458 3 0.00 1.80 -1.8 1384.33650 1975 M 2815031 161679

21 3N Scrocco Pierluigi ITA 1241 2 0.00 0.77 -0.77 1162.001463 1954 M 2888187 100711

2 2N Torelli Mauro ITA 1552 4 2.00 3.20 -1.2 1294.601413 1948 M 813168 100112

15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 5 3.00 1.90 1.1 1402.801475 1970 M 28557492 192051

17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 5 3.00 1.32 1.68 1448.601521 2012 M 28550820 192050

23 NC Xu Ouwen ITA 1218 3 2.00 0.50 1.5 1299.001780 2008 M 2856650 169883
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Crispino Anna ITA 999 3 2.00 1.80 0.2 6 1122.201017 1966 M 192561

30 NC D'Amico Andrea ITA 954 2 1.00 0.70 0.3 9 1202.671020 2012 M 192135

31 NC Diazzi Claudio ITA 999 2 0.00 1.60 -0.6 0 1155.20873 1954 M 192564

32 NC Elia Francesco ValentinoITA 999 1 0.00 1.00 -1 -30 1215.50512 2008 M 192976

38 NC Fulgencio Yoann ITA 999 0 0.00 1.00 1 30 1193.501001 1986 M 194497

33 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 0.00 0.80 2.2 66 1303.601155 1995 M 194498

34 NC Montella Maurizio ITA 999 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1254.00519 1965 M 193908

35 NC Peano Cavasola FedericoITA 999 1 1.00 1.70 1.8 57 1142.801084 2007 M 192900

11 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 1 0.00 2.70 -2.2 -66 1204.75819 2010 M 184921

36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 999 1 1.00 1.30 0.2 6 1136.75927 2008 M 193748

37 NC Revoltella Federico ITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1277.001088 2012 M 194323
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ballabio Pietro ITA 1568   |  10 NC Ovidi Marco ITA 1373 1 - 0

2 11 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368   |  2 2N Torelli Mauro ITA 1552 0 - 1

3 3 2N Carrideo Simone ITA 1518   |  13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 1 - 0

4 14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1351   |  4 3N Garofano Michele ITA 1489 Â½ - Â½

5 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1458   |  15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 0 - 1

6 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258   |  6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 1 - 0

7 7 NC Arun Ria ITA 1427   |  17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 0 - 1

8 18 NC Martirosyan Davide ITA 1250   |  8 2N Lipari Alberto ITA 1395 1 - 0

9 9 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380   |  19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 1 - 0

10 20 NC Jamous Manuel ITA 1241   |  30 NC D'Amico Andrea ITA 954 1 - 0

11 31 NC Diazzi Claudio ITA 999   |  23 NC Xu Ouwen ITA 1218 0 - 1

12 24 NC Olivieri Diego ITA 1217   |  32 NC Elia Francesco Valentino ITA 999 1 - 0

13 33 NC Giordano Salvatore ITA 999   |  25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 1 - 0

14 26 NC Sacca ' Francesco ITA 1202   |  34 NC Montella Maurizio ITA 999 1 - 0

15 35 NC Peano Cavasola Federico ITA 999   |  27 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1111 0 - 1

16 28 NC Guarnieri Federico ITA 1057   |  36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 999 Â½ - Â½

17 37 NC Revoltella Federico ITA 999   |  29 NC Crispino Anna ITA 999 1 - 0

18 12 NC Bye ITA 1366   |  0 - F

19 21 3N Scrocco Pierluigi ITA 1241   |  0 - F

20 22 NC Marazza Alessandro ITA 1219   |  0 - F

21 38 NC Fulgencio Yoann ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1306   |  1 3N Ballabio Pietro 1 ITA 1568 1 - 0

2 2 2N Torelli Mauro 1 ITA 1552   |  16 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1258 1 - 0

3 17 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1255   |  3 2N Carrideo Simone 1 ITA 1518 0 - 1

4 18 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1250   |  9 3N Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1380 Â½ - Â½

5 38 NC Fulgencio Yoann 1 ITA 999   |  20 NC Jamous Manuel 1 ITA 1241 1 - 0

6 23 NC Xu Ouwen 1 ITA 1218   |  7 NC Arun Ria 0 ITA 1427 1 - 0

7 8 2N Lipari Alberto 0 ITA 1395   |  24 NC Olivieri Diego 1 ITA 1217 1 - 0

8 10 NC Ovidi Marco 0 ITA 1373   |  26 NC Sacca ' Francesco 1 ITA 1202 1 - 0

9 27 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1111   |  11 NC Pinzaru Giorgio 0 ITA 1368 1 - 0

10 13 3N Pighi Edoardo 0 ITA 1358   |  33 NC Giordano Salvatore 1 ITA 999 0 - 1

11 19 NC Scarpa Riccardo 0 ITA 1250   |  37 NC Revoltella Federico 1 ITA 999 1 - 0

12 4 3N Garofano Michele 0.5 ITA 1489   |  5 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1458 1 - 0

13 6 3N Gargiulo Filippo 0 ITA 1443   |  14 NC Garcia Castaneda Daniel Al0.5 ITA 1351 1 - 0

14 36 NC Redaelli Niccolo ' 0.5 ITA 999   |  21 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1241 0 - 1

15 25 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1202   |  28 NC Guarnieri Federico 0.5 ITA 1057 0 - 1

16 32 NC Elia Francesco Valentino0 ITA 999   |  22 NC Marazza Alessandro 0 ITA 1219 0 - 1

17 29 NC Crispino Anna 0 ITA 999   |  31 NC Diazzi Claudio 0 ITA 999 1 - 0

18 30 NC D'Amico Andrea 0 ITA 954   |  35 NC Peano Cavasola Federico0 ITA 999 0 - 1

19 12 NC Bye 0 ITA 1366   |  0 - F

20 34 NC Montella Maurizio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Carrideo Simone 2 ITA 1518   |  2 2N Torelli Mauro 2 ITA 1552 Â½ - Â½

2 23 NC Xu Ouwen 2 ITA 1218   |  38 NC Fulgencio Yoann 2 ITA 999 1 - 0

3 4 3N Garofano Michele 1.5 ITA 1489   |  15 NC Vincenti Francesco 2 ITA 1306 1 - 0

4 9 3N Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1380   |  27 NC Clerici Edoardo Maria2 ITA 1111 Â½ - Â½

5 33 NC Giordano Salvatore 2 ITA 999   |  18 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1250 Â½ - Â½

6 28 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA 1057   |  6 3N Gargiulo Filippo 1 ITA 1443 0 - 1

7 1 3N Ballabio Pietro 1 ITA 1568   |  17 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1255 0 - 1

8 16 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1258   |  8 2N Lipari Alberto 1 ITA 1395 1 - 0

9 20 NC Jamous Manuel 1 ITA 1241   |  26 NC Sacca ' Francesco 1 ITA 1202 1 - 0

10 21 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1241   |  29 NC Crispino Anna 1 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1219   |  35 NC Peano Cavasola Federico1 ITA 999 Â½ - Â½

12 34 NC Montella Maurizio 1 ITA 999   |  24 NC Olivieri Diego 1 ITA 1217 0 - 1

13 14 NC Garcia Castaneda Daniel Al0.5 ITA 1351   |  19 NC Scarpa Riccardo 1 ITA 1250 Â½ - Â½

14 37 NC Revoltella Federico 1 ITA 999   |  7 NC Arun Ria 0 ITA 1427 0 - 1

15 5 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1458   |  13 3N Pighi Edoardo 0 ITA 1358 0 - 1

16 11 NC Pinzaru Giorgio 0 ITA 1368   |  30 NC D'Amico Andrea 0 ITA 954 0 - 1

17 31 NC Diazzi Claudio 0 ITA 999   |  25 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1202 1 - 0

18 10 NC Ovidi Marco 1 ITA 1373   |  0 - F

19 36 NC Redaelli Niccolo ' 0.5 ITA 999   |  0 - F

20 12 NC Bye 0 ITA 1366   |  0 - F

21 32 NC Elia Francesco Valentino0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 1552   |  23 NC Xu Ouwen 3 ITA 1218 0 - 1

2 27 NC Clerici Edoardo Maria2.5 ITA 1111   |  3 2N Carrideo Simone 2.5 ITA 1518 0 - 1

3 33 NC Giordano Salvatore 2.5 ITA 999   |  4 3N Garofano Michele 2.5 ITA 1489 Â½ - Â½

4 6 3N Gargiulo Filippo 2 ITA 1443   |  18 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1250 1 - 0

5 24 NC Olivieri Diego 2 ITA 1217   |  9 3N Canubas Chloie Elizabeth2 ITA 1380 0 - 1

6 15 NC Vincenti Francesco 2 ITA 1306   |  20 NC Jamous Manuel 2 ITA 1241 1 - 0

7 38 NC Fulgencio Yoann 2 ITA 999   |  16 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1258 0 - 1

8 17 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1255   |  21 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1241 1 - 0

9 19 NC Scarpa Riccardo 1.5 ITA 1250   |  22 NC Marazza Alessandro 1.5 ITA 1219 0 - 1

10 35 NC Peano Cavasola Federico1.5 ITA 999   |  28 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA 1057 1 - 0

11 7 NC Arun Ria 1 ITA 1427   |  32 NC Elia Francesco Valentino1 ITA 999 1 - 0

12 8 2N Lipari Alberto 1 ITA 1395   |  34 NC Montella Maurizio 1 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Crispino Anna 1 ITA 999   |  10 NC Ovidi Marco 1 ITA 1373 0 - 1

14 13 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1358   |  37 NC Revoltella Federico 1 ITA 999 0 - 1

15 36 NC Redaelli Niccolo ' 0.5 ITA 999   |  31 NC Diazzi Claudio 1 ITA 999 1 - 0

16 25 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1202   |  11 NC Pinzaru Giorgio 0 ITA 1368 Â½ - Â½

17 1 3N Ballabio Pietro 1 ITA 1568   |  0 - F

18 14 NC Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1351   |  1 - F

19 26 NC Sacca ' Francesco 1 ITA 1202   |  0 - F

20 30 NC D'Amico Andrea 1 ITA 954   |  0 - F

21 5 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1458   |  1 - F

22 12 NC Bye 0 ITA 1366   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Carrideo Simone 3.5 ITA 1518   |  23 NC Xu Ouwen 4 ITA 1218 1 - 0

2 4 3N Garofano Michele 3 ITA 1489   |  17 NC Vincenti Leonardo 3 ITA 1255 1 - 0

3 9 3N Canubas Chloie Elizabeth3 ITA 1380   |  6 3N Gargiulo Filippo 3 ITA 1443 1 - 0

4 16 NC Cara Romeo Lavinia 3 ITA 1258   |  15 NC Vincenti Francesco 3 ITA 1306 1 - 0

5 22 NC Marazza Alessandro 2.5 ITA 1219   |  33 NC Giordano Salvatore 3 ITA 999 1 - 0

6 27 NC Clerici Edoardo Maria2.5 ITA 1111   |  2 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 1552 Â½ - Â½

7 10 NC Ovidi Marco 2 ITA 1373   |  35 NC Peano Cavasola Federico2.5 ITA 999 0 - 1

8 20 NC Jamous Manuel 2 ITA 1241   |  7 NC Arun Ria 2 ITA 1427 Â½ - Â½

9 21 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1241   |  8 2N Lipari Alberto 2 ITA 1395 0 - 1

10 37 NC Revoltella Federico 2 ITA 999   |  14 NC Garcia Castaneda Daniel Al2 ITA 1351 0 - 1

11 18 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1250   |  24 NC Olivieri Diego 2 ITA 1217 1 - 0

12 28 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA 1057   |  38 NC Fulgencio Yoann 2 ITA 999 0 - 1

13 19 NC Scarpa Riccardo 1.5 ITA 1250   |  36 NC Redaelli Niccolo ' 1.5 ITA 999 1 - 0

14 31 NC Diazzi Claudio 1 ITA 999   |  13 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1358 0 - 1

15 32 NC Elia Francesco Valentino1 ITA 999   |  29 NC Crispino Anna 1 ITA 999 0 - 1

16 34 NC Montella Maurizio 1 ITA 999   |  25 NC Giametta Pasquale 0.5 ITA 1202 0 - 1

17 1 3N Ballabio Pietro 1 ITA 1568   |  0 - F

18 5 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1458   |  0 - F

19 26 NC Sacca ' Francesco 1 ITA 1202   |  0 - F

20 30 NC D'Amico Andrea 1 ITA 954   |  0 - F

21 11 NC Pinzaru Giorgio 0.5 ITA 1368   |  1 - F

22 12 NC Bye 0 ITA 1366   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

1 Ballabio Pietro
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1187 Media: 1311.33 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ovidi Marco ITA 1373 195 0.75 1 1 1

2 N 15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 262 0.82 0 1 1

3 B 17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 313 0.86 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.43 1 1

2 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1413 Media: 1294.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 1 0 1

2 B 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258 294 0.85 1 1 2

3 N 3 2N Carrideo Simone ITA 1518 34 0.55 Â½ 1 2

4 B 23 NC Xu Ouwen ITA 1218 334 0.88 0 1 2

5 N 27 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1111 441 0.92 Â½ 1 2

3.2 1 2

3 Carrideo Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1665 Media: 1298.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 160 0.71 1 1 1

2 N 17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 263 0.82 1 2 2

3 B 2 2N Torelli Mauro ITA 1552 -34 0.45 Â½ 2 2

4 N 27 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1111 407 0.92 1 3 3

5 B 23 NC Xu Ouwen ITA 1218 300 0.85 1 4 4

3.75 4 4

4 Garofano Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1634 Media: 1273.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1351 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1458 31 0.54 1 1 1

3 B 15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 183 0.74 1 2 2

4 N 33 NC Giordano Salvatore ITA 999 Â½ 2 2

5 B 17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 234 0.79 1 3 3

2.76 3 3

FSI - WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B) - Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

5 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 650 Media: 1384.33 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 152 0.7 0 0 0

2 N 4 3N Garofano Michele ITA 1489 -31 0.46 0 0 0

3 B 13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 100 0.64 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.8 0 1

6 Gargiulo Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1332 Media: 1259.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258 185 0.74 0 0 0

2 B 14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1351 92 0.63 1 1 1

3 N 28 NC Guarnieri Federico ITA 1057 386 0.91 1 2 2

4 B 18 NC Martirosyan Davide ITA 1250 193 0.75 1 3 3

5 N 9 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 63 0.59 0 3 3

3.62 3 3

7 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1383 Media: 1142.40 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 172 0.73 0 0 0

2 N 23 NC Xu Ouwen ITA 1218 209 0.77 0 0 0

3 N 37 NC Revoltella Federico ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Elia Francesco Valentino ITA 999 1 0 2

5 N 20 NC Jamous Manuel ITA 1241 186 0.74 Â½ 0 2

2.24 0 2

8 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1386 Media: 1193.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Martirosyan Davide ITA 1250 145 0.69 0 0 0

2 B 24 NC Olivieri Diego ITA 1217 178 0.73 1 1 1

3 N 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258 137 0.68 0 1 1

4 B 34 NC Montella Maurizio ITA 999 1 1 2

5 N 21 3N Scrocco Pierluigi ITA 1241 154 0.71 1 2 3

2.81 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

9 Canubas Chloie Elizabeth
3N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1495 Media: 1254.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 130 0.68 1 1 1

2 N 18 NC Martirosyan Davide ITA 1250 130 0.68 Â½ 1 1

3 B 27 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1111 269 0.83 Â½ 1 1

4 N 24 NC Olivieri Diego ITA 1217 163 0.72 1 2 2

5 B 6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 -63 0.41 1 3 3

3.32 3 3

10 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1493 Media: 1192.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Ballabio Pietro ITA 1568 -195 0.25 0 0 0

2 B 26 NC Sacca ' Francesco ITA 1202 171 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 NC Crispino Anna ITA 999 1 1 2

5 B 35 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 0 1 2

0.98 1 2

11 Pinzaru Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -66 Perf: 819 Media: 1204.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Torelli Mauro ITA 1552 -184 0.26 0 0 0

2 N 27 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1111 257 0.82 0 0 0

3 B 30 NC D'Amico Andrea ITA 954 414 0.92 0 0 0

4 N 25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 166 0.72 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

2.72 0 1

12 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

13 Pighi Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1484 Media: 1194.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Carrideo Simone ITA 1518 -160 0.29 0 0 0

2 B 33 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 0 0

3 N 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1458 -100 0.36 1 1 1

4 B 37 NC Revoltella Federico ITA 999 0 1 1

5 N 31 NC Diazzi Claudio ITA 999 1 1 2

0.65 1 2

14 Garcia Castaneda Daniel Al
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1446 Media: 1295.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Garofano Michele ITA 1489 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 -92 0.37 0 0 0

3 B 19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 101 0.64 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 37 NC Revoltella Federico ITA 999 1 0 2

1.32 0 2

15 Vincenti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1475 Media: 1402.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1458 -152 0.3 1 1 1

2 B 1 3N Ballabio Pietro ITA 1568 -262 0.18 1 2 2

3 N 4 3N Garofano Michele ITA 1489 -183 0.26 0 2 2

4 B 20 NC Jamous Manuel ITA 1241 65 0.59 1 3 3

5 N 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258 48 0.57 0 3 3

1.9 3 3

16 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1700 Media: 1339.00 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 -185 0.26 1 1 1

2 N 2 2N Torelli Mauro ITA 1552 -294 0.15 0 1 1

3 B 8 2N Lipari Alberto ITA 1395 -137 0.32 1 2 2

4 N 38 NC Fulgencio Yoann ITA 999 1 2 3

5 B 15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 -48 0.43 1 3 4

1.16 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

17 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1521 Media: 1448.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Arun Ria ITA 1427 -172 0.27 1 1 1

2 B 3 2N Carrideo Simone ITA 1518 -263 0.18 0 1 1

3 N 1 3N Ballabio Pietro ITA 1568 -313 0.14 1 2 2

4 B 21 3N Scrocco Pierluigi ITA 1241 14 0.52 1 3 3

5 N 4 3N Garofano Michele ITA 1489 -234 0.21 0 3 3

1.32 3 3

18 Martirosyan Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1479 Media: 1286.80 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Lipari Alberto ITA 1395 -145 0.31 1 1 1

2 B 9 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 -130 0.32 Â½ 1 1

3 N 33 NC Giordano Salvatore ITA 999 Â½ 1 1

4 N 6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 -193 0.25 0 1 1

5 B 24 NC Olivieri Diego ITA 1217 33 0.55 1 2 2

1.43 2 2

19 Scarpa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1430 Media: 1189.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 -130 0.32 0 0 0

2 B 37 NC Revoltella Federico ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1351 -101 0.36 Â½ 0 1

4 B 22 NC Marazza Alessandro ITA 1219 31 0.54 0 0 1

5 B 36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 999 1 0 2

1.22 0 2

20 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1427 Media: 1177.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC D'Amico Andrea ITA 954 1 0 1

2 N 38 NC Fulgencio Yoann ITA 999 0 0 1

3 B 26 NC Sacca ' Francesco ITA 1202 39 0.55 1 1 2

4 N 15 NC Vincenti Francesco ITA 1306 -65 0.41 0 1 2

5 B 7 NC Arun Ria ITA 1427 -186 0.26 Â½ 1 2

1.22 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

21 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1463 Media: 1162.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 999 1 0 1

3 B 29 NC Crispino Anna ITA 999 1 0 2

4 N 17 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 -14 0.48 0 0 2

5 B 8 2N Lipari Alberto ITA 1395 -154 0.29 0 0 2

0.77 0 2

22 Marazza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1849 Media: 1061.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 NC Elia Francesco Valentino ITA 999 1 0 1

3 B 35 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 Â½ 0 1

4 N 19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 -31 0.46 1 1 2

5 B 33 NC Giordano Salvatore ITA 999 1 1 3

0.46 1 3

23 Xu Ouwen
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1780 Media: 1299.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Diazzi Claudio ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Arun Ria ITA 1427 -209 0.23 1 1 2

3 B 38 NC Fulgencio Yoann ITA 999 1 1 3

4 N 2 2N Torelli Mauro ITA 1552 -334 0.12 1 2 4

5 N 3 2N Carrideo Simone ITA 1518 -300 0.15 0 2 4

0.5 2 4

24 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1373 Media: 1204.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Elia Francesco Valentino ITA 999 1 0 1

2 N 8 2N Lipari Alberto ITA 1395 -178 0.27 0 0 1

3 N 34 NC Montella Maurizio ITA 999 1 0 2

4 B 9 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 -163 0.28 0 0 2

5 N 18 NC Martirosyan Davide ITA 1250 -33 0.45 0 0 2

1 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI 2021 - B (2112003B)
Milano - 27-11-2021 - 28-11-2021

25 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1343 Media: 1084.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 0 0

2 B 28 NC Guarnieri Federico ITA 1057 145 0.69 0 0 0

3 N 31 NC Diazzi Claudio ITA 999 0 0 0

4 B 11 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 Â½ 0 0

5 N 34 NC Montella Maurizio ITA 999 1 0 1

0.69 0 1

26 Sacca ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1280 Media: 1204.33 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Montella Maurizio ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Ovidi Marco ITA 1373 -171 0.27 0 0 1

3 N 20 NC Jamous Manuel ITA 1241 -39 0.45 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.72 0 1

27 Clerici Edoardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1602 Media: 1363.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 1 0 2

3 N 9 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 -269 0.17 Â½ 0 2

4 B 3 2N Carrideo Simone ITA 1518 -407 0.08 0 0 2

5 B 2 2N Torelli Mauro ITA 1552 -441 0.08 Â½ 0 2

0.33 0 2

28 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1057 Perf: 1340 Media: 1128.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 999 Â½ 0 0

2 N 25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -145 0.31 1 1 1

3 B 6 3N Gargiulo Filippo ITA 1443 -386 0.09 0 1 1

4 N 35 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 0 1 1

5 B 38 NC Fulgencio Yoann ITA 999 0 1 1

0.4 1 1
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29 Crispino Anna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1017 Media: 1122.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Revoltella Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 31 NC Diazzi Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 21 3N Scrocco Pierluigi ITA 1241 -242 0.2 0 1 1

4 B 10 NC Ovidi Marco ITA 1373 -374 0.1 0 1 1

5 N 32 NC Elia Francesco Valentino ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.8 2 2

30 D'Amico Andrea
NC ITA Elo Italia: 954 Variaz: 9 Perf: 1020 Media: 1202.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Jamous Manuel ITA 1241 -287 0.16 0 0 0

2 B 35 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 -45 0.44 0 0 0

3 N 11 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 -414 0.08 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1

31 Diazzi Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 873 Media: 1155.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Xu Ouwen ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

2 N 29 NC Crispino Anna ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

4 N 36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 -359 0.1 0 1 1

1.56 1 1

32 Elia Francesco Valentino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 512 Media: 1215.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Olivieri Diego ITA 1217 -218 0.22 0 0 0

2 B 22 NC Marazza Alessandro ITA 1219 -220 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC Arun Ria ITA 1427 -428 0.08 0 0 1

5 B 29 NC Crispino Anna ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.02 0 1
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33 Giordano Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1155 Media: 1303.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

2 N 13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 -359 0.1 1 2 2

3 B 18 NC Martirosyan Davide ITA 1250 -251 0.19 Â½ 2 2

4 B 4 3N Garofano Michele ITA 1489 -490 0.08 Â½ 2 2

5 N 22 NC Marazza Alessandro ITA 1219 -220 0.22 0 2 2

0.83 2 2

34 Montella Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 519 Media: 1254.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Sacca ' Francesco ITA 1202 -203 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 NC Olivieri Diego ITA 1217 -218 0.22 0 0 1

4 N 8 2N Lipari Alberto ITA 1395 -396 0.08 0 0 1

5 B 25 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 0 0 1

0.78 0 1

35 Peano Cavasola Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1084 Media: 1142.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1111 -112 0.35 0 0 0

2 N 30 NC D'Amico Andrea ITA 954 45 0.56 1 1 1

3 N 22 NC Marazza Alessandro ITA 1219 -220 0.22 Â½ 1 1

4 B 28 NC Guarnieri Federico ITA 1057 -58 0.42 1 2 2

5 N 10 NC Ovidi Marco ITA 1373 -374 0.1 1 3 3

1.65 3 3

36 Redaelli Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 927 Media: 1136.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Guarnieri Federico ITA 1057 -58 0.42 Â½ 0 0

2 B 21 3N Scrocco Pierluigi ITA 1241 -242 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 31 NC Diazzi Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 -251 0.19 0 1 1

1.31 1 1
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37 Revoltella Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1088 Media: 1277.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Crispino Anna ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 19 NC Scarpa Riccardo ITA 1250 -251 0.19 0 1 1

3 B 7 NC Arun Ria ITA 1427 -428 0.08 0 1 1

4 N 13 3N Pighi Edoardo ITA 1358 -359 0.1 1 2 2

5 B 14 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1351 -352 0.11 0 2 2

0.98 2 2

38 Fulgencio Yoann
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1001 Media: 1193.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 20 NC Jamous Manuel ITA 1241 -242 0.2 1 1 2

3 N 23 NC Xu Ouwen ITA 1218 -219 0.22 0 1 2

4 B 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1258 -259 0.18 0 1 2

5 N 28 NC Guarnieri Federico ITA 1057 -58 0.42 1 2 3

1.02 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Pinzaru Giorgio ITA 3 0.5 1288 1015 1368 2010 M 184921

31 NC Diazzi Claudio ITA 3 1.0 1259 1134 999 1954 M 192564

32 NC Elia Francesco ValentinoITA 3 0.0 1287 487 999 2008 M 192976

33 NC Giordano Salvatore ITA 5 3.0 1303 1323 999 1995 M 194498

34 NC Montella Maurizio ITA 4 0.0 1254 454 999 1965 M 193908

35 NC Peano Cavasola FedericoITA 4 2.5 1190 1210 999 2007 M 192900

36 NC Redaelli Niccolo ' ITA 3 0.5 1182 909 999 2008 M 193748

37 NC Revoltella Federico ITA 4 1.0 1346 1153 999 2012 M 194323

38 NC Fulgencio Yoann ITA 4 2.0 1193 1193 999 1986 M 194497
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